ad Romanos

10, 3.	58, 8; 401, 17; 631, 2; 697, 2
10, 9.	288, 17; 926, 15; 927, 4
10, 14.	82, 3
11, 1.	336, 15
11, 5.	274, 17; 336, 20
11, 6.	915, 14
11, 20.	186, 13; 922, 13
11, 25.	399, 5
11, 29.	920, 28; 932, 12
11, 30 sq.	397, 6; 916, 11
11, 33.	221, 7; 294, 26; 703, 11; 916, 21
11, 33 sq.	702, 5
11, 33 sq.	725, 8, 15
11, 36.	82, 22; 805, 24; 888, 14; 1056, 20
12, 2.	528, 10; 721, 9; 944, 14
12, 3.	187, 17; 868, 3
12, 12.	427, 17
12, 13.	606, 1
12, 14.	285, 4
12, 15.	58, 1
12, 20.	859, 5
12, 21.	909, 3
13, 8.	631, 21
13, 8 sq.	913, 2
13, 9 sq.	46, 6
13, 10.	43, 6; 119, 4; 402, 13; 817, 5; 942, 3; 994, 20; 1096, 20
13, 11.	875, 26
13, 12.	445, 23
14, 3.	69, 14
14, 3 sq.	999, 10
14, 4.	469, 21
14, 6.	585, 9
14, 17.	588, 7
14, 20.	69, 9
14, 21.	643, 25
14, 23.	925, 18
15, 4.	631, 13
15, 8 sq.	396, 7
16, 27.	164, 28

ad Corinthios I

1, 10.	903, 25
1, 10-13.	662, 6
1, 13.	320, 17
1, 21.	807, 27

ad Corinthios I

1, 23.	308, 19; 368, 15
1, 23 sqq.	264, 13
1, 24.	723, 21; 776, 4; 782, 14
1, 25.	807, 21
1, 30 sq.	69, 5; 720, 16
1, 31.	904, 11
2, 2.	743, 13
2, 6.	368, 9; 743, 22
2, 8.	278, 17; 399, 18; 744, 15; 749, 10
2, 11.	736, 18; 885, 25; 1043, 27
2, 14.	377, 22; 672, 9. 14; 673, 15; 679, 13; 736, 4
3, 1.	583, 23; 743, 17
3, 1 sqq.	267, 16
3, 1-4.	661, 21
3, 2.	392, 25
3, 3.	679, 14
3, 6.	93, 12
3, 7.	763, 9
3, 9.	599, 7; 704, 8
3, 11 sq.	504, 13
3, 11 sqq.	496, 22
3, 13.	499, 26
3, 13 sqq.	500, 3
3, 15.	498, 11; 503, 17
3, 16 sq.	388, 24
3, 18.	560, 23
3, 21.	904, 10
3, 22 sq.	771, 11
4, 3.	885, 21
4, 5.	411, 27; 550, 14; 733, 25; 999, 13; 1008, 5
4, 6.	132, 14
4, 7.	765, 8; 798, 29; 904, 14. 22
4, 9.	57, 23
4, 15.	320, 15
4, 21.	561, 15
5, 4 sq.	647, 10
5, 7.	427, 25; 846, 2
5, 8.	321, 14
5, 12.	999, 4
6, 3.	454, 21
6, 7.	504, 6
6, 9 sq.	683, 12; 1025, 4
6, 15.	727, 18
6, 15-20.	1025, 8
6, 16.	499, 2
6, 17.	1061, 11

ad Corinthios I

6, 18.	31, 10; 1024, 21. 26; 1030, 4. 11. 24
6, 19.	727, 13
6, 20.	727, 24
7, 9.	935, 17
7, 25.	513, 3; 591, 26; 921, 13
7, 28.	1007, 17
7, 30 sq.	503, 23
7, 32 sq.	499, 22
7, 32. 34.	600, 1
7, 34.	849, 16
7, 36.	1007, 19
8, 1.	42, 28; 845, 28; 898, 6
8, 3.	1085, 20
8, 6.	725, 3. 25
8, 8.	68, 17; 69, 13; 588, 5
8, 11.	896, 23
9, 7.	562, 6
9, 9.	826, 16
9, 9 sq.	242, 3; 562, 11
9, 13-15.	562, 24
9, 16 sq.	996, 1
9, 19.	1003, 26
9, 20 sq.	612, 5
9, 20 sqq.	1003, 13
9, 22.	611, 23; 634, 12; 894, 11
9, 24.	951, 9
9, 27.	67, 5
10, 1 sqq.	269, 17; 270, 6
10, 4.	434, 1; 506, 20; 608, 13
10, 6.	288, 2; 290, 23
10, 11.	139, 15; 237, 18; 319, 19; 631, 14; 663, 1
10, 12.	469, 22; 926, 4
10, 13.	642, 16; 989, 14
10, 17.	703, 24
10, 18.	869, 16
10, 19 sq.	834, 17
10, 20.	322, 19
10, 32 sq.	982, 5
11, 3.	726, 10; 771, 12; 977, 30; 993, 5
11, 7.	223, 20
11, 19.	867, 29
11, 20.	423, 19
11, 25.	423, 16
11, 29.	408, 22; 421, 9; 422, 13